PEB, Nivel I – isso considerando a efetiva utilizacdo das
o impacto real apenas na diferenca remuneratOria ve
vencimento do PEB, Nivel I, é de R$ 529,77 e do P 1
somente R$ 274,98 de diferenca.

sar que o , impacto virtual relativo ao PLC
menor. E que a ampliacdo das vagas do

le 334 (trezentas e trinta e quatro) para 434
ina-se a possibilitar o enquadramento dos
erem ao disposto no artigo 115-A da Lei
ancia e ociosidade de 100 (cem) vagas de
cem vagas ampliadas – , consubstanciando
ificada entre tais niveis. E dizer que o
B, Nivel II, é de R$ 804,75, perfazendo

[...]

3.563.886,69 (tress millt6es qui nhentos e sessenta e tress mil, oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta

e nove centavos) e a execucdo da despesa corresponde a importancia de R$ 1.863.000,91 (um

milhao, oitocentos e sessenta e tres s mil e noventa e um centavos), resultando em superavit de R$

1.700.885,78 (um milhao, setecentos mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e setenta e oito centavos).

Este resultado e primordiatmente utilizado para compor as reservas matematicas do RPPS que

atualmente encontram-se deficitarias.

Unai, 21 de Agosto de 2009.

Danii411ijos Crispim

Contador